
OZNÁMENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ SCHVÁLENÉHO ROZPOČTOVÉHO 

OPATŘENÍ MĚSTA STUDÉNKY PRO ROK 2022 

 

dle §16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve spojení s §11 odst. 4 tohoto zákona. 

 

Zastupitelstvo města Studénky na svém 2. zasedání dne 08.12.2022 projednalo a 

schválilo rozpočtové opatření č. RO/RMS-ZMS/2022/15 pod číslem usnesení 

29/2/22. 

 

 

Příloha č. 1 – Upravený rozpočet města Studénky pro rok 2022 

Příloha č. 2 – Rozpis výdajů 

Příloha č. 2 – Rozpis financování 

 

 

Rozpočtové opatření č. RO/RMS-ZMS/2022/15 bylo zveřejněno na internetových 

stránkách obce dne 13.12.2022. 

 

 

 

Ve Studénce dne 13.12.2022 

 

 

Ing. Vlasta Kovačičová v. r. 

vedoucí odboru financí a rozpočtu 



Upravený rozpočet města Studénky pro rok 2022 po RO/RMS-ZMS/2022/15 Příloha č. 1 

SR 2022 RO/RMS/1 RO/RMS/2 RO/RMS/3 RO/RMS/4 RO/RMS/5 RO/RMS/6 RO/RMS/7 
RO/RMS-

ZMS/8 
RO/RMS/9 RO/RMS/10 RO/RMS/11 RO/RMS/12 RO/RMS/13 RO/RMS/14 

RO/RMS-

ZMS/15 
RU 2022 

178 406 700 0 67 200 0 231 000 301 500 3 244 400 7 711 600 4 039 300 441 300 7 590 900 1 107 700 15 934 600 11 149 300 -520 400 0 229 705 100

daňové příjmy (třída 1) 143 369 000 0 0 0 0 0 0 7 000 000 0 0 5 792 500 0 10 000 000 11 000 000 0 0 177 161 500

nedaňové příjmy (třída 2) 23 801 300 0 67 200 0 -8 300 301 500 -374 000 0 0 414 800 1 224 900 538 300 0 0 28 000 0 25 993 700

kapitálové příjmy (třída 3) 0 0 0 0 0 0 22 000 1 800 0 4 000 0 68 000 5 462 200 0 0 0 5 558 000

přijaté dotace (třída 4) 11 236 400 0 0 0 239 300 0 3 596 400 709 800 4 039 300 22 500 573 500 501 400 472 400 149 300 -548 400 0 20 991 900

198 719 300 51 919 500 20 000 2 100 000 2 762 200 4 462 700 5 965 900 18 109 300 -6 137 400 6 750 900 7 306 500 5 476 700 14 450 700 12 135 500 -22 200 7 221 600 331 241 200

170 021 900 3 426 100 -328 000 0 2 733 400 1 352 100 2 204 700 2 093 900 0 5 675 600 2 892 100 4 388 300 -1 962 300 -1 701 100 -368 300 570 000 190 998 400

PO - MŠ 3 335 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 200 0 3 695 200

PO - ZŠ Sjednocení 4 271 000 0 0 0 499 300 0 0 0 0 523 000 700 290 000 0 0 -1 700 0 5 582 300

PO - ZŠ Butovická 3 027 800 0 0 0 85 700 14 000 0 0 0 -21 000 6 200 0 90 000 0 2 600 0 3 205 300

PO - ZŠ FkT 4 172 800 0 0 0 11 000 0 0 400 000 0 0 0 538 300 0 0 -299 900 0 4 822 200

PO - SAK 19 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190 000 0 1 234 200 0 0 0 21 324 200

z toho: Veřejná finanční podpora 4 948 000 0 0 0 0 528 000 69 000 -65 000 0 -475 000 10 000 0 0 -97 800 0 70 000 4 987 200

28 697 400 48 493 400 348 000 2 100 000 28 800 3 110 600 3 761 200 16 015 400 -6 137 400 1 075 300 4 414 400 1 088 400 16 413 000 13 836 600 346 100 6 651 600 140 242 800

PO - MŠ 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000

PO - ZŠ Sjednocení 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PO - ZŠ Butovická 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PO - ZŠ FkT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PO - SAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z toho: Veřejná finanční podpora 0 0 0 0 0 0 110 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 70 000

21 354 200 64 913 500 1 337 300 0 2 000 0 0 7 500 000 4 171 800 0 0 0 0 0 0 6 651 600 105 930 400

Stav zůstatků bank. účtů - ZBÚ, DBF, SF (pol. 8115) k 

1.1.2022 (zapojení finančních prostředků minulých let) 5 000 000 11 913 500 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 915 500

Čerpání úvěrů a půjček (plus pol. 8123, 8126, 8905)

36 676 600 53 000 000 0 0 0 0 0 7 500 000 4 171 800 0 0 0 0 0 0 6 651 600 108 000 000

Splátky úvěrů a půjček (mínus pol. 8124, 8905)

20 322 400 0 -1 337 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 985 100

1 041 600 12 994 000 1 384 500 -2 100 000 -2 529 200 -4 161 200 -2 721 500 -2 897 700 14 348 500 -6 309 600 284 400 -4 369 000 1 483 900 -986 200 -498 200 -570 000 4 394 300
Volné finance (stav na účtech po RO)

I. Příjmy celkem

A. Běžné výdaje (třída 5)

z toho:

z toho:

Ukazatel (v Kč)

Součástí rozpočtu jsou finanční prostředky dle §11 odst. 2 zákona č. 

II. Výdaje celkem (suma A. + B.)

z toho provozní 

příspěvek 

financovaný z 

rozpočtu města:

B. Kapitálové výdaje (třída 6)

z toho kapitálový 

příspěvek 

financovaný z 

rozpočtu města:

III. Financování 
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Rozpis výdajů po RO/RMS-ZMS/2022/15 Příloha č. 2 

Ukazatel (v Kč) TYP SR 2022 RO/RMS/1 RO/RMS/2 RO/RMS/3 RO/RMS/4 RO/RMS/5 RO/RMS/6 RO/RMS/7 
RO/RMS-

ZMS/8 
RO/RMS/9 RO/RMS/10 RO/RMS/11 RO/RMS/12 RO/RMS/13 RO/RMS/14 

RO/RMS-

ZMS/15 
RU 2022 

ČOV Investiční 0 0 0 0 0 2 590 000 1 600 000 0 0 0 0 0 -430 900 -3 351 100 0 0 408 000

Provozní 5 888 900 0 0 0 995 000 310 000 20 000 0 0 -28 500 0 0 44 900 300 000 0 0 7 530 300

ČOV Celkem 5 888 900 0 0 0 995 000 2 900 000 1 620 000 0 0 -28 500 0 0 -386 000 -3 051 100 0 0 7 938 300

FaR Investiční 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 500 000 17 000 000 0 6 651 600 41 151 600

FaR Celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 500 000 17 000 000 0 6 651 600 41 151 600

MěP Investiční 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 000 0 0 0 0 0

Provozní 8 334 000 0 0 0 0 0 0 0 0 45 500 0 25 000 156 700 0 0 0 8 561 200

MěP Celkem 8 434 000 0 0 0 0 0 0 0 0 45 500 0 -75 000 156 700 0 0 0 8 561 200

MHÚM Investiční 1 096 000 210 000 298 000 0 53 300 270 600 2 029 000 5 988 800 0 1 060 500 383 000 1 089 800 1 788 700 727 600 346 100 0 15 341 400

Provozní 33 374 700 580 000 -98 000 0 90 200 244 700 1 245 700 486 300 0 227 100 101 000 1 130 000 40 000 -125 000 86 000 0 37 061 800

Údržba 18 705 000 1 403 000 0 0 -54 100 135 400 8 812 000 -197 100 0 1 088 400 476 600 -19 600 653 000 -863 600 -42 000 0 30 417 900

MHÚM Celkem 53 175 700 2 193 000 200 000 0 89 400 650 700 12 086 700 6 278 000 0 2 376 000 960 600 2 200 200 2 481 700 -261 000 390 100 0 82 821 100

SŘÚPaR Investiční 26 081 400 48 283 400 50 000 2 100 000 270 000 250 000 22 200 2 546 600 -6 137 400 -29 200 4 031 400 98 600 5 055 200 -539 900 0 0 82 082 300

Provozní 810 000 1 426 400 -250 000 0 31 000 0 0 50 000 0 -49 400 542 100 6 500 100 000 -343 300 -473 500 0 1 849 800

Údržba 8 000 000 0 0 0 0 0 -8 000 000 0 0 4 500 000 0 1 000 000 -5 500 000 0 0 0 0

SŘÚPaR Celkem 34 891 400 49 709 800 -200 000 2 100 000 301 000 250 000 -7 977 800 2 596 600 -6 137 400 4 421 400 4 573 500 1 105 100 -344 800 -883 200 -473 500 0 83 932 100

ŠKSV Investiční 500 000 0 0 0 0 0 110 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 570 000

Provozní 41 760 500 0 0 0 955 300 542 000 69 000 420 600 0 -28 500 -20 100 828 300 1 344 200 -77 100 61 200 570 000 46 425 400

ŠKSV Celkem 42 260 500 0 0 0 955 300 542 000 179 000 400 600 0 -48 500 -20 100 828 300 1 344 200 -77 100 61 200 570 000 46 995 400

TAJ Provozní 41 482 000 16 700 0 0 355 200 120 000 0 832 100 0 0 0 969 300 936 900 -304 100 0 0 44 410 100

TAJ Celkem 41 482 000 16 700 0 0 355 200 120 000 0 832 100 0 0 0 969 300 936 900 -304 100 0 0 44 410 100

VV Investiční 920 000 0 0 0 -294 500 0 0 7 500 000 0 64 000 0 0 -7 500 000 0 0 0 689 500

Provozní 11 666 800 0 20 000 0 360 800 0 58 000 502 000 0 -79 000 1 792 500 448 800 262 000 -288 000 0 0 14 741 900

VV Celkem 12 586 800 0 20 000 0 66 300 0 58 000 8 002 000 0 -15 000 1 792 500 448 800 -7 238 000 -288 000 0 0 15 431 400

Celkový součet 198 719 300 51 919 500 20 000 2 100 000 2 762 200 4 462 700 5 965 900 18 109 300 -6 137 400 6 750 900 7 306 500 5 476 700 14 450 700 12 135 500 -22 200 7 221 600 331 241 200

Rozpočet upravený (RU 2022) zahrnuje i změnu rozpisu rozpočtu v kompetenci jednotlivých vedoucích.
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Rozpis financování po RO/RMS-ZMS/2022/15 Příloha č. 2 

Ukazatel (v Kč) Popis SR 2022 RO/RMS/1 RO/RMS/2 RO/RMS/3 RO/RMS/4 RO/RMS/5 RO/RMS/6 RO/RMS/7 
RO/RMS-

ZMS/8 
RO/RMS/9 RO/RMS/10 RO/RMS/11 RO/RMS/12 RO/RMS/13 RO/RMS/14 

RO/RMS-

ZMS/15 
RU 2022 

Čerpání Čerpání revolvingu 26 676 600 30 000 000 0 0 0 0 0 7 500 000 4 171 800 0 0 0 0 0 0 6 651 600 75 000 000

Čerpání kontokorentu 10 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 000

Čerpání úvěru ČS a.s. - Stavební úpravy a přístavba 

krytého bazénu ve Studénce 0 23 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 000 000

Čerpání Celkem 36 676 600 53 000 000 0 0 0 0 0 7 500 000 4 171 800 0 0 0 0 0 0 6 651 600 108 000 000

Splátky Refinancování úvěrů ČMZRB - kanalizace 2 776 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 776 400

ZŠ Butovická - energetická opatření 1 132 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 132 200

ZŠ Sjednocení - energetická opatření 2 830 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 830 200

SFŽP (odkanalizování S1, ZS technologie chlazení) 2 246 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 246 300

Splátky revolvingu - EO budova Tovární 1 337 300 0 -1 337 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Splátky kontokorentu 10 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 000

Splátky Celkem 20 322 400 0 -1 337 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 985 100

Změna zůstatku na účtech

Stav zůstatků bank. účtů - ZBÚ, DBF, SF (pol. 8115) k 

1.1.2022 (zapojení finančních prostředků minulých 

let) 5 000 000 11 913 500 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 915 500

Změna zůstatku na účtech 

Celkem 5 000 000 11 913 500 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 915 500
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